

**Chaucer Underwriting ApS**  
Kongens Nytorv 5  
1050 København K  
Central Business Registration No  
21240095

**Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.05.2019

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Jesper Lundgren

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Chaucer Underwriting ApS  
Kongens Nytorv 5  
1050 København K

Central Business Registration No: 21240095  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

David Clifford Bendle  
Johnny Bøgelund Nielsen  
Gero Walter Michel

### Executive Board

Gero Walter Michel

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's primary activity is to act as an insurance agent.

### Development in activities and finances

The net result of the year 2018 is 1.410 TDKK. The result is as expected.

The Company was converted to a limited liability company (ApS) on 11 December 2018.

On 13 December 2018, Chaucer Capital Investments Limited became the immediate holding company of the Company following completion of its acquisition of 100% of the Company from CH 1997 Limited, its related party. Subsequently, on 13 December 2018, Chaucer International Holdings Limited acquired 100% of the Company from Chaucer Capital Investments Limited to become the new immediate holding company.

On 28 December 2018 China Reinsurance (Group) Corporation (China Re) became the ultimate parent of the Company following completion of its acquisition of 100% of The Hanover Insurance International Holdings Limited (subsequently renamed China Re International Holdings Limited) by China Re International Company Ltd, its wholly owned subsidiary.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Revenue		22.822.733	19.468
Other external expenses		<u>(2.942.249)</u>	<u>(2.658)</u>
<b>Gross profit</b>		<b>19.880.484</b>	<b>16.810</b>
Staff costs	2	(17.937.704)	(15.369)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>(26.301)</u>	<u>(54)</u>
<b>Operating profit</b>		<b>1.916.479</b>	<b>1.387</b>
Other financial income		0	38
Other financial expenses		<u>(33.781)</u>	<u>(29)</u>
<b>Profit before tax</b>		<b>1.882.698</b>	<b>1.396</b>
Tax on profit for the year	4	<u>(472.500)</u>	<u>(363)</u>
<b>Profit for the year</b>		<b>1.410.198</b>	<b>1.033</b>
<b>Proposed distribution of profit</b>			
Ordinary dividend for the financial year		3.500.000	2.000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	3.500
Retained earnings		<u>(2.089.802)</u>	<u>(4.467)</u>
		<b>1.410.198</b>	<b>1.033</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		37.695	16
Leasehold improvements		0	5
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<u><b>37.695</b></u>	<u><b>21</b></u>
Deposits		370.644	356
Deferred tax		16.404	18
<b>Fixed asset investments</b>		<u><b>387.048</b></u>	<u><b>374</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>424.743</b></u>	<u><b>395</b></u>
Receivables from group enterprises		8.287.291	5.364
Other receivables		4.446.466	4.604
Prepayments		26.891	39
<b>Receivables</b>		<u><b>12.760.648</b></u>	<u><b>10.007</b></u>
<b>Cash</b>		<u><b>6.158.393</b></u>	<u><b>5.525</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>18.919.041</b></u>	<u><b>15.532</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>19.343.784</b></u>	<u><b>15.927</b></u>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital	6	500.000	500
Retained earnings		5.825.865	7.916
Proposed dividend		<u>3.500.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Equity</b>		<b><u>9.825.865</u></b>	<b><u>10.416</u></b>
Bank loans		29.355	0
Trade payables		119.647	117
Income tax payable		211.857	312
Other payables		<u>9.157.060</u>	<u>5.082</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>9.517.919</u></b>	<b><u>5.511</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>9.517.919</u></b>	<b><u>5.511</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>19.343.784</u></b>	<b><u>15.927</u></b>
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Group relations	8		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	7.915.667	2.000.000	10.415.667
Ordinary dividend paid	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Profit for the year	0	(2.089.802)	3.500.000	1.410.198
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>5.825.865</b>	<b>3.500.000</b>	<b>9.825.865</b>

## Notes

### 1. Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	14.476.073	11.752
Pension costs	1.369.659	1.464
Other social security costs	1.809.453	1.892
Other staff costs	282.519	261
	<b>17.937.704</b>	<b>15.369</b>
Average number of employees	<b>10</b>	<b>11</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Depreciation of property, plant and equipment	26.301	54
	<b>26.301</b>	<b>54</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Tax on profit for the year</b>		
Tax on current year taxable income	471.352	367
Change in deferred tax for the year	1.148	(4)
	<b>472.500</b>	<b>363</b>

## Notes

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improve- ments DKK</b>
<b>5. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	390.867	75.215
Additions	43.038	0
<b>Cost end of year</b>	<b>433.905</b>	<b>75.215</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(374.626)	(70.498)
Depreciation for the year	(21.584)	(4.717)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(396.210)</b>	<b>(75.215)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>37.695</b>	<b>0</b>

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
<b>6. Contributed capital</b>			
Ordinary shares	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK'000</b>
<b>7. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>435.390</b>	<b>553</b>

### 8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
China Reinsurance (Group) Corporation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
China Reinsurance (Group) Corporation

The largest and smallest group of undertakings for which group financial statements are prepared, and in which the result of the Syndicate is included, is China Reinsurance (Group) Corporation, a company incorporated and registered in China. China Re became the ultimate parent of the Syndicate's corporate member on 28 December 2018 following completion of its acquisition of 100% of The Hanover Insurance International

## Notes

Holdings Limited (subsequently renamed China Re International Holdings Limited) by China Re International Company Ltd, its wholly owned subsidiary. The Managing Agent considers China Re to be its ultimate parent company. A copy of the most recent consolidated financial statements is available from the website of China Reinsurance (Group) Corporation ([www.chinare.com/cn](http://www.chinare.com/cn)).
